
blovické noviny
Číslo 5/2018 9. března Ročník XXVIII.

BLUDNÍČKOVÉ BLOUDĚNÍ

V neděli 11. února 2018 se v Blovicích konal 
tradiční Masopustní rej v režii odboru sokolské 
všestrannosti. Masky se sešly v sokolovně, kde 
se nalíčily a připravily na průvod městem. Ani 
letos nechyběly tradiční masky jako medvěd, 
policajti, ženich s nevěstou, Kecal, šašci, ale 
i masky moderní – čerti, čarodějnice, mucho-
můrky, tremp, mušketýři, sáčky čaje, berušky, 
deratizátor, malíř, roztomilý králíček, Charlie 
Chaplin a mnoho dalších. I diváků se letos 
sešlo hodně. A tak si všichni společně mohli 
vyslechnout proslov starosty města Jana Po-
dušky a pana faráře Piotra Marka. Oba popřá-
li maskám i ostatním krásný předvelikonoční 
čas a trpělivost při čekání na jaro. Po nich se 
se svou řečí přidal Václav Winkler coby Kecal. 
A protože klíč od města už masky obdržely 
a hudba Hájenka byla připravená, vydal se 
průvod do ulic města. Cestou se přidávali další 
diváci. První tradiční zastávka byla u Škalů, 

kde na průvod čekalo opět skvělé občerstvení. 
Hájenka zahrála k tanci a průvod se vydal dál. 

U samoobsluhy byla další zastávka s tancem. 
A potom se pokračovalo kolem Benziny, kos-
tela a Čabardy až k tabáku u Veselých, kde 
se letos trasa průvodu stočila rovnou k Fröh-
lichovu mlýnu. Přes lávku přes řeku se celý 
průvod dostal na louku proti loděnici, kde už 
čekali připraveni členové Klubu sportovních 
otužilců z Plzně. Ti od Kecala přijali figurínu 
Bakuse (letos opět v ženském vydání), aby s ní 
doplavali k jezu a poslali ji, a tím snad i zimu, 
z města pryč. Hájenka k tomu zahrála truchli-
vě, ale pak už zase zvesela, aby se všichni pří-
tomní mohli spokojeně rozloučit a jít domů. 
Snad se tedy zima, i když letos byla taková ne-
slaná nemastná, s Blovicemi již brzy rozloučí 
a přijde sluníčko a teplo.

TJ Sokol Blovice

S radostí zveřejňujeme dopis, který obdr-
žel starosta města Jan Poduška:

Vážený pane starosto!
Dovolte, abych pochválil pracovnice MKS 

Blovice, paní Hanu Milotovou a paní Moniku 
Petráňovou, které měly v naší mateřské škol-
ce besedu o knihách pro nejmenší děti. Bese-

da byla určená pro učitelky a rodiče. Přišel 
jsem jako ředitel školy a musím pochválit 
profesionalitu a zaujetí Vašich pracovnic.

Musí být radost mít ve svém okolí takové 
nadšené pracovnice.

S úctou
J. Šeffl, ZŠ a MŠ Spálené Poříčí

PODĚKOVÁNÍ A POCHVALA PRO BLOVICKÉ KNIHOVNICE



strana 2 Blovické noviny 9. března 2018

Zprávy z Městského 
kulturního střediska Blovice

Přijímáme přihlášky do základního 
tanečního kurzu pro mládež. Zahájení 
kurzu 7. 9. 2018.

V pátek 9. března od 19 hodin se koná 
v Lidovém domě první lekce taneční-
ho kurzu pro pokročilé.

Klavírní recitál Lubomíra Brabce 
k jeho 65. narozeninám se bude konat 
v Lidovém domě 13. 3. 2018 od 19.00 
hodin. 

Odjezd autobusu na muzikál IAGO je  
v sobotu 24. 3. v 15.00 od Lidového 
domu.

Jarní setkání blovických seniorů se 
koná ve středu   28. března od 14 ho-
din v Lidovém domě.

Koncert Petra Spáleného s kapelou 
Apollo Band se bude konat v Lidovém 
domě 18. dubna 2018. Prodej vstupe-
nek již zahájen.

Bližší informace najdete na našich 
stránkách www.lidovydumblovice.cz
Tel.: 371 522 236, 737 740 174, mail: 
info@ldblovice.cz

L. Krňoulová

KULtUrNÍ 
OKÉNKO Dne 30. 4. 2018 od 15.00 do 17.00 hodin 

si rodiče vyzvednou v MŠ Blovice tiskopisy k zápisu, informační leták 
a proti podpisu jim bude přiděleno registrační číslo dítěte.

Kritéria přijetí dětí do Mateřské školy Blovice na školní rok 2018/19
podle Školského zákona č. 561/2004 Sb., vyhlášky č. 14/2005 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů a Školního řádu MŠ Blovice.
1. Přednostní přijetí dětí, na které se vztahuje povinné předškolní vzdělávání,

a které mají místo trvalého pobytu na území města Blovice a obcí Ždírec a Louňová.
Předškolní vzdělávání je povinné pro děti, 

které dosáhnou pátého roku věku do 31. 8. 2018,
a to od následujícího školního roku 2018/19 

až do zahájení povinné školní docházky dítěte. 
2. Do mateřské školy jsou přijímány děti ve věku zpravidla od 3 do 6 let, 

nejdříve však děti od 2 let, které mají místo trvalého pobytu 
na území města Blovice a obcí Ždírec a Louňová.

Od 1. 9. 2018 se přednostně přijímají děti, které před začátkem školního roku 
dosáhnou nejméně třetího roku věku. Děti jsou přijímány v pořadí podle věku

 – od nejstarších po nejmladší, do naplnění kapacity MŠ. 

MATEŘSKÁ ŠKOLA BLOVICE PODÁVÁ INFORMACE K ZÁPISU NA 
ŠKOLNÍ ROK 2018/19

NOVĚ OtEVŘENÉ BOUDOIr StUDIO V BLOVICÍCH
Fotím ženy, rodiny, páry, těhulky a miminka.

Zhotovím fotomakeup a nabízím hair styling. Objednávky
a info na tel. 724313089 nebo na e-mailu: foto.lenpri@seznam.cz

FOtOGrAFIE & MAKE-UP PŘIBÁŇOVÁ LENKA 
Facebook: Lenka Přibáňová Photography, Visage Team Přibáňová 

www.pribanovalenka.cz, www.visageteam.cz

M stská knihovna Blovice 
zve d ti a jejich rodi e na 

JARNÍ POHÁDKOVÉ TENÍ 
ve st edu 14. b ezna od 16 hodin 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T šíme se na všechny co mají rádi pohádky. 



strana 3 Blovické noviny 9. března 2018

Máte už plán na druhou břez-
novou sobotu? Pokud ne, zveme 
Vás od 9:00 do 15:00 na zámek 
Hradiště, kde se bude právě 
10. března konat tradiční Veli-
konoční jarmark. Nakoupit si 
můžete kromě regionálních spe-
cialit také drobné dárky pro veliko-
nočního zajíčka. Pro děti je připrave-
na dílna, a tak si návštěvu jarmarku užije 
celá rodina. Na úterý 13. března jsme při-
pravili speciální příspěvek k celoročnímu 
cyklu 100 let republiky. Od 17:00 proběhne 
v kapli svatého Ondřeje zámecký literární 
večer, tentokrát na téma červená knihovna 
první republiky. Z dobových románků pře-

čte ukázky Jiří Hlobil a jeho spolu-
pracovníci, pořad bude doplněn 
hudebním doprovodem. Posled-
ní pozvánka patří hudebnímu 
pořadu – v úterý 20. března od 
17:00 zahrají žáci ZUŠ v Blovi-

cích koncert pod názvem Tran-
skripce, parafráze a snadné úpravy. 

Srdečně Vás zveme na všechny pořady, 
více informací najdete na muzejním webu, 
FB nebo Instagramu. 

Těšíme se na Vaši návštěvu!

Mgr. Monika Bechná
Muzejní pedagožka a PR

JArMArK, ČErVENÁ KNIHOVNA 
A KONCErt NA HrADIštI

Rádi bychom se omluvili všem občanům 
za rušení nočního klidu hlukem sirény, způ-
sobeným poruchou zabezpečovacího zaříze-
ní v prodejně potravin v Husově ulici.

Jan Pondělík
Pekařství a cukrářství Dvorec  s. r. o.

INFOrMUJEME

V únoru se dožili …

70 let Danuše Nyklová
 Pavel Polívka
 Jiří Šlemenda
 Věra Houšková
 Josef Červenka
 Anna Pelešková
75 let Marie Vyletová
 František Hlůžek
 Marie Bajerová
80 let Marie Bártíková
 Vlasta Růžičková
 Josef Jindřich
 Miroslava Vorlová
81 let Blažena Korbelová
 Jiří Uzel
82 let Anna Cílová
 Vlasta Uzlová
83 let Jana Přibáňová
84 let Miroslav Mencl
 Anna Blahníková
85 let Jan Mašek
 Miloslava Šimková
 Jaroslava Kiszczuková
86 let Anna Šourková
 Květa Holubová
88 let Helena Třísková
89 let JUDr.Leo Pelan
91 let Milada Veselá
93 let Helena Karlíková

Blahopřejeme!

Rodinná kRonika

PODĚKOVÁNÍ

Chtěli bychom touto cestou vřele poděkovat a vyjádřit uznání pracovníkům Diecezní 
charity ve Vlčicích za péči o naši manželku a maminku, paní Annu Valentovou ze Zdemys-
lic. Maminka byla 4 roky upoutána na lůžko a péče charity byla po celou tuto dobu vzorná 
a příkladná.

Ještě jednou děkují 
manžel Václav Valenta a dcera MUDr. Hana Bártíková.

OMLUVA



strana 4 Blovické noviny 9. března 2018

ODDÍLOVÁ SOUTĚŽ KOŤAT 
(7–8 let) JC PLZEN 
PLZEŇ, 1. 3. 2018

                    25 kg
1. místo JAN JAVŮREK

VELKÁ CENA
HRADCE KRÁLOVÉ, 3. 3. 2018

MLADŠÍ ŽÁCI                   55 kg
1. místo ŠIMON JAVŮREK
(4 × výhra na ypony, ve finále v prodloužení 
výhra výrokem rozhodčích).
               +60 kg    
2. místo FRANTIŠEK HAVLÍČEK 
(Tato hmotnostní kategorie byla kao sys-
témem, Fanda se dostal až do finále kde již 
vedl na wazari vedení ale neudržel do konce. 
V průběhu bojů porazil dokonce také mimo 
jiných 100 kilového žáka hodem taiotoši).
STARŠÍ ŽÁCI                   50 kg
9.–10. místo 
 PAVEL KOZÁK

                    55 kg
5. místo ŠTĚPÁN KOLMAN 
7. místo VOJTĚCH VRÁTNÍK

Za SK judo DDM Blovice 
F. VLčnovský

František Havlíček a Šimon Javůrek

ZPrÁVy Z JUDA

DALšÍ ZE žÁKOVSKýCH KONCErtů 
ZUš BLOVICE JE tADy

Evropský turnaj mužů v Praze 4. 3. 2018, kde 
se Honzík Javůrek vyfotil s olympijským vítězem 
Lukášem Krpálkem

Stalo se Vám během studijních let hry 
na hudební nástroj, že jste si toužili zahrát 
klasický hudební repertoár, a i po mnoha 
letech cvičení na nástroj a tvrdého odříká-
ní jste museli po shlédnutí notového zápisu 
usoudit, že tyto kousky zatím přenecháte 
profesionálům? Také se Vás děti dychti-
vě ptají, kdy už budou konečně hrát Pro 
Elišku, a Vy jim musíte vysvětlovat, že pro 
housličky máme bohužel jinačí písničky 
a Eliška patří jen klavíristům?

S cílem přiblížit žákům klasický hu-
dební repertoár uvádíme koncert na téma 
Transkripce, parafráze a snadné úpravy.

V pro žáky technicky dosažitelných 
úpravách zazní skladby, se kterými bychom 
se jinak seznamovali jen pasivně u přehrá-
vače a z teoretického hlediska. Vlastní in-
terpretace těchto děl snad dětem umožní 
nový úhel pohledu a vypěstuje hlubší vazby 
k těmto dílům.

Stále se snažíme rozšiřovat hudební roz-
hledy žáků a vychovávat lidi kultivované, 
kterým bude krásná muzika v životě přiná-
šet radost a budou se k ní vracet ať už jako 
hudební amatéři či profesionálové J.

Na koncertě vystoupí sólisté a soubory 
z řad žákovských i jejich učitelé, těšíme se 
na viděnou!

20. 3. 2018 od 17 hodin v Kapli sv. On-
dřeje – Zámek Hradiště. 

Vstupné dobrovolné.



strana 5 Blovické noviny 9. března 2018

V BLOVICÍCH SE NACVIČUJE NA 
XVI. VšESOKOLSKý SLEt 2018

V Praze v prvním červencovém týdnu pro-
běhne slavnostní vyvrcholení celoročního sna-
žení Sokolů, když na stadiónu Slávie předvedou 
vystoupení složené z hromadných skladeb. 
V naší jednotě se nacvičují skladby tři – dvě dět-
ské a jedna určená pro dospělé.

Šestnáct dětí mladšího školního věku na-
cvičuje skladbu Děti, to je věc. Tato skladba se 
cvičí na hudbu populární a osvědčené dvojice 
– Uhlíř a Svěrák. Je určena pro chlapce i dívky 
a cvičí se s gymnastickými míči a rozkládacími 
žíněnkami. Skladba Cirkus je určena pro starší 
žactvo a už sám název napovídá, že je složena 
nejen z obyčejného cvičení, ale přijdou na řadu 
i prvky gymnastické a „cirkusové“. Část hudby je 
použita z televizního seriálu Cirkus Humberto, 
další jsou neméně známé a určitě pro diváky 
chytlavé a přitažlivé. Tuto skladbu nacvičuje 36 
dětí. Skladba pro dospělé se jmenuje Spolu, pro-
tože ji budou společně cvičit cvičenci jak z Čech, 
tak i ze Slovenska. Jde o koedukovanou skladbu 
– tedy určenou pro muže a ženy zároveň. Začíná 
se cvičit na asi nejznámější českou polku – Vej-
vodovu Škoda lásky v novém nazpívání Karlem 
Gottem, pokračuje se aerobikovou částí na píseň 
Zrcadlo známou z podání Karla Černocha, po-
slední část je skutečně česko-slovenská, protože 
se cvičí na skladby skupin No Name, Chinaski 
a Elán. Zatímco v prvních dvou částech cvičí 
muži i ženy společně, poslední část je jiná. Muži 
předvádějí velmi těžké a působivé cviky ze silové 
gymnastiky jednotlivě, ve dvojicích a trojicích, 
ženy je doplňují tanečními kreacemi. Kostýmy 

jsou navržené tak, aby symbolicky připomněly 
stoleté výročí vzniku naší republiky a jsou tedy 
v barvách vlajky – modré, červené a bílé.

První možnost, kdy může blovické veřejnost 
vidět části těchto skladeb, je sokolská akademie 
22. března 2018 od 17:00 hodin v Lidovém domě. 
Celá vystoupení potom budou k vidění na Žup-
ním sletu, který pořádá letos TJ Sokol Blovice na 
svém hřišti. Zde budeme cvičit 
spolu s více než 300 dalšími 
cvičenci z celé župy Plzeňské. 
Představí se zde nejen tři sklad-
by, které se nacvičují i u nás, ale 
deset z celkových dvanácti hro-
madných sletových skladeb. Pak 
s nimi vystoupíme ještě v Klato-

vech, Plzni a hlavně v červenci v Praze. 
Přijďte se podívat a zažít tak atmosféru akce, 

která se koná jednou za šest let. Jste všichni sr-
dečně zváni!

Více na našich stránkách sokolblovice.cz

TJ Sokol Blovice

Ve tvrtek 22. 3. 2018 
 

 
 

SOKOLSKÁ  
AKADEMIE 

 

 

 

Nenechte si ujít tuto p íležitost a zažít akademii opravdu po „sokolsku“. 

V letošním programu se objeví i n kolik novinek a nebudou chyb t ani sletové skladby! 

Srde n  proto všechny zveme a t šíme se na vaši ú ast. Vstup 50 K , d ti zdarma. 

TJ Sokol Blovice 

Lidový d m Blovice 
od 17.00 hodin 

Výstava sportovních lánk  z Plze ského deníku od Michala Pipty

V Blovicích se nacvi uje na XVI. Všesokolský slet 2018 

 

V Praze v prvním ervencovém týdnu prob hne slavnostní vyvrcholení celoro ního snažení 
Sokol , když na stadiónu Slávie p edvedou vystoupení složené z hromadných skladeb. V naší 
jednot  se nacvi ují skladby t i – dv  d tské a jedna ur ená pro dosp lé. 

Šestnáct d tí mladšího školního v ku nacvi uje skladbu D ti, to je v c. Tato skladba se cvi í 
na hudbu populární a osv d ené dvojice – Uhlí  a Sv rák. Je ur ena pro chlapce i dívky a 
cvi í se s gymnastickými mí i a rozkládacími žín nkami. Skladba Cirkus je ur ena pro starší 
žactvo a už sám název napovídá, že je složena nejen z oby ejného cvi ení, ale p ijdou na adu 
i prvky gymnastické a „cirkusové“. ást hudby je použita z televizního seriálu Cirkus 
Humberto, další jsou nemén  známé a ur it  pro diváky chytlavé a p itažlivé. Tuto skladbu 
nacvi uje 36 d tí. Skladba pro dosp lé se jmenuje Spolu, protože ji budou spole n  cvi it 
cvi enci jak z ech, tak i ze Slovenska. Jde o koedukovanou skladbu – tedy ur enou pro 
muže a ženy zárove . Za íná se cvi it na asi nejznám jší eskou polku – Vejvodovu Škoda 
lásky v novém nazpívání Karlem Gottem, pokra uje se aerobikovou ástí na píse  Zrcadlo 
známou z podání Karla ernocha, poslední ást je skute n  esko-slovenská, protože se cvi í 
na skladby skupin No Name, Chinaski a Elán. Zatímco v prvních dvou ástech cvi í muži i 
ženy spole n , poslední ást je jiná. Muži p edvád jí velmi t žké a p sobivé cviky ze silové 
gymnastiky jednotliv , ve dvojicích a trojicích, ženy je dopl ují tane ními kreacemi. 
Kostýmy jsou navržené tak, aby symbolicky p ipomn ly stoleté výro í vzniku naší republiky 
a jsou tedy v barvách vlajky – modré, ervené a bílé. 

První možnost, kdy m že blovické ve ejnost vid t ásti t chto skladeb, je sokolská akademie 
22. b ezna 2018 od 17:00 hodin v Lidovém dom . Celá vystoupení potom budou k vid ní na 
Župním sletu, který po ádá letos TJ Sokol Blovice na svém h išti. Zde budeme cvi it spolu 
s více než 300 dalšími cvi enci z celé župy Plze ské. P edstaví se zde nejen t i skladby, které 
se nacvi ují i u nás, ale deset z celkových dvanácti hromadných sletových skladeb. Pak s nimi 
vystoupíme ješt  v Klatovech, Plzni a hlavn  v ervenci v Praze. 

  

P ij te se podívat a zažít tak atmosféru akce, která se koná jednou za šest let. Jste všichni 
srde n  zváni! 

Více na našich stránkách sokolblovice.cz 

TJ Sokol Blovice 

Ilustrační foto



strana 6 Blovické noviny 9. března 2018

Už po dvaadvacáté uspořádali sportovci 
svůj bál. Tentokrát to bylo v pátek 2. břez-
na 2018, opět v sále Lidového domu. Tato 
společenská událost se od ostatních trochu 
liší, a to pravidelnými součástmi plesu, 
které jinde neuvidíte. Po chvilce volné zá-
bavy proběhl i letos slavnostní nástup vla-
jek a krojovaných složek. Tímto se krásně 
připomíná sokolská tradice, protože včele 
průvodu je nesen slavnostní prapor jednoty 
vlajkonošem v historické uniformě a je do-
provázen dívkou také v slavnostním kroji. 
Představí se vždy i nově ušitý žákovský pra-
por, který je stejně jako prapor slavnostní 
replikou originální vlajky. Dále se připo-
mínají i všechny zástavy, pod kterými se 
za dobu trvání místní organizace cvičilo. 
Tito vlajkonoši jsou také doprovázeni kro-
jovanými děvčaty. Po slavnostním nástupu 
zazněla na plese poprvé živě zazpívaná so-
kolská hymna Lví silou. Poté se slova ujala 
moderátorka večera paní Hana Svášková. 
Po krátkém úvodním slově předala mik-
rofon starostovi TJ Sokola Blovice bratru 
Robertu Zelenkovi. Ten přivítal všechny 
přítomné a pozdravil hosty – starostu měs-
ta Jana Podušku a místostarostu Michala 

Hodka. Ve svém projevu zmínil i významné 
akce, které bude místní jednota v nejbližší 
době pořádat. Tou první je tradiční sokolská 
akademie, která se bude konat už ve čtvrtek 
22. března 2018 od 17:00 hodin v Lidovém 
domě. Nově se Sokolové pokusí znovuoživit 
tradici staročeských Májů – konkrétně 4. 
a 5. května 2018, kdy se budou v dopoled-
ních hodinách obcházet svobodná děvčata 
od 15-ti let, která budou zvána na slav-
nostní májovou veselici. Ta se bude konat 
samozřejmě v sokolovně. Tou snad nejvý-
znamnější událostí potom bude pořádání 
Župního sletu 26. května 2018. Do Blovic se 
sjedou cvičenci z celé župy Plzeňské v počtu 
více než 300 cvičenců, aby nám představili 
deset z dvanácti sletových skladeb. Letos 
je tomu totiž již šest let, kdy se konal XV. 
Všesokolský slet. My jsme v Blovicích ten-
krát pořádali menší místní slet, tentokrát 
to tedy bude v daleko větším měřítku. Před 
vlastním cvičením projde městem průvod 
cvičenců s hudbou a vlajkami.

Po projevu starosty Sokola a odchodu 
krojovaných složek probíhala volná zába-
va. K tanci i poslechu hrála letos nově sku-
pina Anakonda.

Poté následoval další z tradičních momen-
tů plesu – vyhlášení nejlepších sportovců za 
rok 2017. Vyhodnoceným sportovcům předali 
květiny a ceny starosta Sokola Robert Zelen-
ka, starosta města Jan Poduška a místostaros-
ta Michal Hodek. V letošním roce nově přibyla 
i kategorie těch, kteří přispěli svou sportovní 
činností k propagaci a zviditelnění města. 
K tomu přispěl také novinář Plzeňského de-
níku Michal Pipta, který dlouhá léta psal do 
novin články o blovickém sportu a nově naro-
zených blovických dětech. U mnohých potom 
psal i o jejich pozdějších sportovních aktivi-
tách a úspěších. Výstava z jeho novinových 
článků byla připravena ve vestibulu.

Volnou zábavu ještě zpestřila dámská vo-
lenka. O občerstvení se postaraly dva bary, 
k chuti přišly kromě alko i nealko nápojů 
i doma dělané chlebíčky a jednohubky.

XXII. Sportovní ples se vydařil a kdo by 
si chtěl zopakovat atmosféru sokolských tra-
dic, může ještě vyrazit na Ples župy Plzeňské 
v dubnu do Plzně do Měšťanské besedy.

Více informací a foto na našich stránkách 
sokolblovice.cz

TJ Sokol Blovice

SPOrtOVCI USPOŘÁDALI SVůJ PLES



strana 7 Blovické noviny 9. března 2018

PrOGrAM PODPOry SPOLKů 
A NEZISKOVýCH OrGANIZACÍ 2018

DĚtI Z BLOVICKÉHO SOKOLA SE ZúČAStNILy 
PLAVECKýCH ZÁVODů

V sobotu 3. března 2018 se zúčastnilo čtyř-
členné družstvo žáků a žákyň z blovického 
Sokola plaveckých závodů započítávaných do 
závodů sokolské všestrannosti. Naše družstvo 
bylo početně sice malé, ale nakonec velmi 
úspěšné. Byli jsme možná dokonce nejúspěš-
nější výpravou vůbec. V kategorii mladších 
žákyň nás reprezentovala Ivana Bystřická, 
v kategorii mladších žáků Pavel Hrubý. Za 

starší žáky závodili Radek Hrubý a Jakub He-
rejk. Mladší kategorie plavaly 25 metrů, starší 
50 metrů. Všichni naši plavci stáli při vyhla-
šování výsledků na stupních výsledků, získali 
jsme dvě zlaté a dvě stříbrné medaile. Ivanka 
a Kuba vyhráli závody ve svých kategoriích, 
Pája a Ráďa skončili druzí.

TJ Sokol Blovice

Město   Blovice    na  základě usnesení Rady 
města Blovice ze dne 19. 2. 2018 č.j. MUBlov 
02673/18/OERM/Bem VYHLÁSILO Program 
podpory spolků a neziskových organizací 
na rok 2018 (dále jen „program“). Z roz-
počtu města Blovice je na program určeno 
300.000 Kč.

V rámci programu budou podporovány 
kulturní, zájmové a sportovní spolky, orga-
nizace a osoby, které nejsou přímo napojeny 
na rozpočet města Blovice. Bude upřednost-
ňována celoroční práce s dětmi a mládeží 
do 18 let, práce se seniory apod. Podporu 
mohou získat i ti, jejichž činnost má společen-
ský význam pro město Blovice a představuje 
zviditelnění města navenek. Žadatelé musí 
vytvářet činnost na území města Blovice. 
Z programu nebude podpořen oddíl národ-
ní házené TJ Sokol Blovice, který dostal od 
města Blovice mimořádnou dotaci za repre-
zentaci Blovic.

Žadatelé o podporu předloží v době od 
4. 4. 2018 do 1. 5. 2018 na Městský úřad 

Blovice (na podatelnu, popř. na e-mail: 
martina.benesova@mublovice.cz) Žá-
dost o poskytnutí finančních prostředků 
na předepsaném formuláři (vzor žádosti je 
v příloze č. 1). Formulář žádosti je k dispo-
zici na podatelně MěÚ Blovice a na inter-
netových stránkách města Blovice www.
blovice-mesto.cz. 

Rada města Blovice rozhodne o podpoře 
do 31. 5. 2018.  

Maximální výše dotace v jednotlivém pří-
padě (účelu) je v tomto programovém obdo-
bí stanovena na částku 30 000 Kč. Každému 
žadateli je umožněno podat žádost na vícero 
účelů (akcí). Žadatelé o podporu berou na 
vědomí, že požadovaná částka může být Ra-
dou města snížena, aby bylo uspokojeno více 
žadatelů. Žadatelé o podporu berou rovněž 
na vědomí, že podpora nebude poskytnuta 
tomu žadateli, který řádně nevyúčtoval 
podporu za r. 2017, pokud takovou obdr-
žel. Dále berou na vědomí, že požadovaná 
částka a schválená podpora bude obvyklým 

způsobem zveřejněna (web města, Blovické 
noviny, úřední deska).

Podpora bude vyplacena bezhotovost-
ním převodem nebo vyplacením z pokladny 
města do 30 dní od uzavření Veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace (vzor k nahléd-
nutí je vyvěšen na úřední desce města Blovi-
ce, dále je k dispozici na podatelně MěÚ Blo-
vice a na internetových stránkách města).

Podpora za rok 2018 bude nejpozději do 
31. 12. 2018 vyúčtována – příjemci předlo-
ží do tohoto termínu Čestné prohlášení o vy-
užití podpory včetně všech požadovaných 
dokumentů fyzicky na podatelnu MěÚ Blo-
vice popř. elektronicky na e-mail: martina.
benesova@mublovice.cz.

Informace o programu: Martina Benešo-
vá, tel. 371 516 126 

V Blovicích 19. 2. 2018
Jan Poduška, starosta města Blovice



strana 8 Blovické noviny 9. března 2018

Z JEDNÁNÍ rADy MĚStA DNE 29. 1. 2018

RM schvaluje

•	 podání	 žádosti	 příspěvkové	 organi-
zace Dům dětí a mládeže Blovice, 336 01 
Blovice, IČ: 69979375 o dotaci do programu 
„Podpora volnočasových aktivit dětí a mlá-
deže 2018“

•	 darovat	dřevo	z	pokácené	břízy	v	are-
álu hasičské zbrojnice Blovice Blovické JSD-
HO na dětské akce

•	 uspořádat	 slavnostní	 otevření	 nové	
hasičské zbrojnice v Blovicích 14. 7. 2018

•	 uspořádat	 slavnostní	 otevření	 nové-
ho sportovního areálu v Blovicích v září 
2018

•	 podání	 žádosti	 o	 dotaci	 na	 Plzeňský	
kraj na opravu místní komunikace v Ko-
morně v rámci dotačního titulu PSOV PK 
2018 – Projekty obcí

•	 podání	 žádosti	 na	 Mikroregionu	
Úslava, 336 01 Blovice, IČ: 69976660 o po-
skytnutí finančních prostředků na pořízení 
osvětlení kulturních památek v Blovicích

•	 I.	rozpočtovou	úpravu	města	Blovice	
roku 2018, dle předloženého návrhu

•	 podání	 žádosti	 o	 dotaci	 na	 Plzeňský	
kraj na akci „III. etapa obnovy Kolowratské 
pohřební kaple sv. Kříže s hrobkou“ v rámci 
dotačního titulu Zachování a obnova pam. 
hodnoty a podstaty nem. kulturní památky 
nebo národní kult. památky 2018 

•	 podání	 žádosti	 o	 dotaci	 na	 Plzeňský	
kraj na akci „Slavnosti města Blovice 2018“ 
v rámci dotačního titulu Podpora kultury 
v Plzeňském kraji pro rok 2018.

•	 podání	 žádosti	 o	 dotaci	 na	 Plzeňský	
kraj na akci „Rozvoj optické sítě města Blo-
vice – III. etapa“ v rámci dotačního titulu 
Finanční podpora výstavby a rozšiřování 
metropolitních sítí v Plzeňském kraji 2018 

•	 uzavření	 Smlouvy	 o	 zřízení	 služeb-
nosti mezi spol. Arenis, s. r. o., IČ: 28022599, 
335 61 Spálené Poříčí jako stranou oprávně-
nou a městem Blovice jako stranou povin-
nou, která se týká dotčení pozemků města 
Blovice po realizaci stavby strany oprávně-
né s názvem „Rozvoj optické sítě společnos-
ti Arenis ve městě Blovice – Hájek etapa I“

•	 uzavření	 Smlouvy	 o	 zřízení	 služeb-
nosti mezi spol. Arenis, s. r. o., IČ: 28022599, 
335 61 Spálené Poříčí jako stranou oprávně-
nou a městem Blovice jako stranou povin-
nou, která se týká dotčení pozemků města 
Blovice po realizaci stavby strany oprávně-
né s názvem „Rozvoj optické sítě společnos-
ti Arenis ve městě Blovice – Hájek etapa II“

•	 nevyhovění	 žádosti	 společnosti	 Ze-
ten spol. s r. o., IČ: 48361330, 336 01 Blovi-
ce o odprodej pozemku města parc. č. 7/39 
v k. ú. Komorno

•	 záměr	prodeje	části	pozemku	parc.	č.	
230/1 v k. ú. a obci Blovice

•	 uzavření	Smlouvy	o	zřízení	věcného	
břemene č. 7700072240_1/VB mezi spol. 

GasNet, s. r. o., IČ: 27295567 jako stranou 
oprávněnou a městem Blovice jako stranou 
povinnou, která se týká dotčení pozemků 
města Blovice po realizaci stavby strany 
oprávněné s názvem „Reko MS BLOVICE – 
Drnkova + 4“

•	 záměr	 směny	 části	 pozemku	 měs-
ta Blovice parc. č. 179 za pozemek jiného 
vlastníka parc. č. 1547,  vše v k. ú. a obci 
Blovice

•	 záměr	 směny	 pozemku	 města	 Blovi-
ce parc. č. 345 za pozemek jiného vlastníka 
parc. č. 279/8, vše v k. ú. a obci Blovice

•	 záměr	 prodeje	 pozemku	 st.	 parc.	 č.	
880 v k. ú. a obci Blovice

•	 záměr	 prodeje	 pozemku	 st.	 parc.	 č.	
1268/2 a pozemku parc. č. 429/3, vše v k. ú. 
a obci Blovice

•	 revokaci	svého	usnesení	č.	11/17,	bod	
424 s novým zněním: rada města schvalu-
je uzavření nájemní smlouvy na 10 let na 
část pozemku parc. č. 716/43 v k. ú. a obci 
Blovice o výměře 40 m2 mezi městem Blo-
vice na straně pronajímatele a L. E., 312 00 
Plzeň, M. E., 312 00 Plzeň, M. M., 323 00 
Plzeň, M. M., 323 00 Plzeň, J. N., 323 00 Pl-
zeň, Mgr. Z. V., 323 00  Plzeň, Z. Z., 318 00 
Plzeň, S. P., 336 01 Blovice, J. P., 336 01 Blo-
vice, J. K., 301 00 Plzeň, D. K., 312 00 Plzeň, 
P. R., 301 00  Plzeň, M. M., 301 00 Plzeň, M. 
H., 326 00 Plzeň, B. H., 326 00 Plzeň, P. R., 
312 00 Plzeň, J. R., 31200 Plzeň, V. D., 301 00 
Plzeň, J. K., 326 00 Plzeň, Z. K., 326 00 Pl-
zeň, M. R., 323 12  Plzeň, I. R., 323 12 Plzeň, 
I. Š., 332 02 Starý Plzenec, E. L., 323 24 Pl-
zeň, R. P., 301 00 Plzeň-Valcha, M. J., 152 00 
Praha Hlubočepy, D. B., 301 00 Plzeň, P. V., 
326 00 Plzeň, V. D., 323 00 Plzeň, J. D., 
323 00 Plzeň, J. J., 318 11  Plzeň, J. J, 318 11 
Plzeň, V. Č., 312 00 Plzeň, D. Č., 312 00  Pl-
zeň, M. B., 301 00 Plzeň, L. Š., 326 00 Plzeň, 
V. Š., 326 00 Plzeň, Ing. K. Š, 323 00 Plzeň, 
P. K., 312 00 Plzeň, J. R., 154 00 Praha-Loch-
kov aj. R., 154 00 Praha-Lochkov, všichni 
na straně nájemce, za cenu 100 Kč/1nájem-
ce/10 let

•	 uzavření	 Smlouvy	 o	 právu	 k	 prove-
dení stavby nebo opatření na pozemku 
vlastníka, která se týká opravy Božích muk 
u Komorna, mezi městem Blovice na straně 
investora a Správou a údržbou silnic Plzeň-
ského kraje, p. o., IČ: 72053119 na straně 
vlastníka dotčeného pozemku parc. č. 
142/1 v k. ú. Komorno

•	 Dodatek	 č.	 3	 uzavřený	 mezi	 měs-
tem Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 00256455 
a Pražskou plynárenskou, a. s., 110 00 Pra-
ha 1 – Nové Město, IČ: 60193492 na ukonče-
ní odběrného místa na adrese Husova 605, 
336 01 Blovice (EIC 27ZG300Z0239943F), 
dle předloženého návrhu

•	 Dodatek	 č.	 1	 uzavřený	 mezi	 měs-
tem Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 00256455 
a firmou TEBYT – BTZ s. r. o., Rokycany, 

IČ: 25231952 na ukončení servisní činnos-
ti plynových tepelných zařízení v Tepel-
ném plynovém zařízení pro výrobu tepla 
v č. p. 605, Husova ulice, 336 01 Blovice, dle 
předloženého návrhu

•	 dodatek	 č.	 1	 k	 pojistné	 smlouvě	 č.	
899-24069-12 uzavřené mezi městem Blo-
vice, 336 01 Blovice, IČ: 00256455 a Čes-
kou pojišťovnou a. s., 113 04 Praha 1, IČ: 
45272956, týkající se vyjmutí nemovitostí č. 
p. 604/605 a 831/832 z pojištění města, dle 
předloženého návrhu

•	 cenovou	nabídku	 firmy	Ing.	 Jan	Wo-
letz – R projekt, 637 00 Brno, IČ: 66526132 
na projektové práce na akci „III. etapa ob-
novy Kolowratská pohřební kaple sv. Kříže 
s hrobkou a okolí“ za cenu 47.500 Kč, dle 
předloženého návrhu

•	 cenovou	 nabídku	 Ing.	 Václava	 Slád-
ka – VS – PROJEKT, 336 01 Blovice, IČ: 
43345425 na zajištění autorského dozoru 
na akci „Přístavba sálku na judo v DDM Blo-
vice“, za cenu 17.066 Kč bez DPH (20.650 Kč 
vč. DPH)

•	 na	základě	výsledku	poptávkového	ří-
zení „Výměna oken v bytovém domě Husova 
604, 605 v Blovicích“ smlouvu o dílo mezi 
městem Blovice a firmou Radek Kotlan OK-
NAMONT Nepomuk, 335 01 Nepomuk, IČ: 
73469921 za cenu 386.065,68 Kč bez DPH 
(443.975,53 Kč vč. DPH), dle předloženého 
návrhu

•	 na	 základě	 poptávkového	 řízení	
„Oprava parkoviště ul. Palackého před č. 
p. 588/589“ smlouvu o dílo mezi městem 
Blovice a firmou FINAL KOM s.r.o., 339 01 
Mochtín, IČ: 02877155 za cenu 413.400 Kč 
bez DPH (500.214 Kč vč. DPH), dle předlože-
ného návrhu

•	 poskytnutí	 zvýšeného	 finančního	
příspěvku Diecézní charitě Plzeň, 326 00 
Plzeň, IČ: 49774034 na rozšíření poskyto-
vané pečovatelské služby od roku 2018, dle 
předloženého návrhu

•	 cenovou	 nabídku	 Josefa	 Šindeláře	
z firmy SPOP – OBNOVA PAMÁTEK spol 
s r.o., 330 33 Město Touškov, IČ: 04874391 
na zpracování restaurátorského záměru – 
Boží Muka Komorno za cenu 7.500 Kč bez 
DPH

•	 přidělení	bytu	č.	16.,	v	č.	p.	88,	Ame-
rická ulice, 336 01 Blovice I. O., 336 01 Blo-
vice

•	 revokaci	 svého	 usnesení	 č.	 01/18/14	
ze dne 10. 1. 2018 a schvaluje přidělení vol-
ného bytu č. 27., v č. p. 663, DPS Blovice J. 
a K. J., 336 01 Blovice

•	 záměr	pronájmu	městského	bytu	č.	1,	
č. p. 665, ulice 5. května, 336 01 Blovice, dle 
předloženého návrhu

•	 navýšení	 odměny	 členům	 a	 místo-
předsedům okrskových volebních komisí 
při volbě prezidenta 2018 o částku 400 Kč

•	 připojení	se	k	mezinárodní	kampani	



strana 9 Blovické noviny 9. března 2018

„Vlajka pro Tibet“ dle předloženého návr-
hu

•	 nezřízení	 exekučního	 zástavního	
práva smluvního na nemovitosti ve vlast-
nictví povinného M. M., pro dlužnou část-
ku 1.000 Kč za úhradu částky 10.365 Kč 
(7.865 Kč – náklady exekuce; 1.000 Kč – 
správní poplatek; 1.500 Kč + DPH za návrh 
práva do katastru nemovitostí)

•	 nezřízení	 exekučního	 zástavního	
práva smluvního na nemovitosti ve vlast-
nictví povinného R. M., Plzeň pro dlužnou 
částku 800 Kč za úhradu částky 10.365 Kč 
(7.865 Kč – náklady exekuce; 1.000 Kč – 
správní poplatek; 1.500 Kč + DPH za návrh 
práva do katastru nemovitostí)

•	 zřízení	exekučního	zástavního	práva	
smluvního na nemovitosti ve vlastnictví po-
vinného A. Č., pro dlužnou částku 26.000 Kč 
za úhradu částky 10.365 Kč (7.865 Kč – ná-
klady exekuce; 1.000 Kč – správní poplatek; 
1.500 Kč + DPH za návrh práva do katastru 
nemovitostí)

•	 zřízení	exekučního	zástavního	práva	
smluvního na nemovitosti ve vlastnictví po-
vinného M. F., pro dlužnou částku 26.000 Kč 
za úhradu částky 10.365 Kč (7.865 Kč – ná-
klady exekuce; 1.000 Kč – správní poplatek; 
1.500 Kč + DPH za návrh práva do katastru 
nemovitostí)

•	 zřízení	exekučního	zástavního	práva	
smluvního na nemovitosti ve vlastnictví po-
vinného R. K., pro dlužnou částku 5.000 Kč 
za úhradu částky 10.365 Kč (7.865 Kč – ná-
klady exekuce; 1.000 Kč – správní poplatek; 
1.500 Kč + DPH za návrh práva do katastru 
nemovitostí)

•	 smlouvu	o	poradenské	a	konzultační	
činnosti mezi městem Blovice, Masarykovo 
náměstí 143, 336 01 Blovice IČ: 00256455 
a firmou Catania Group s.r.o., 130 00 Praha 
3, IČ: 28253591

•	 oslovit	Ing.	V.	H.,	339	01	Klatovy	3,	na	
zpracování operativní karty požární ochra-
ny dle zákona 133/1985 Sb. pro MŠ Blovice, 
děti do 3 let

•	 poskytnutí	 6	 m²	 zatravňovacích	 be-
tonových profilů na zpevnění příjezdové 
cesty J. Ř., 336 01 Blovice 

•	 souhlas	 se	 zatížením	 bytové	 jednot-
ky č. 639/2 umístěné v budově sestávající 
z bytových domů č. p. 638 a č. p. 639 na 
stavebních parcelách č. parc. st. 1585 a č. 
parc. st. 1586 v obci a katastrálním území 
Blovice z důvodu zřízení služebnosti pro 
E. T., 336 01 Blovice

RM bere na vědomí

•	 vyjádření	pana	J.	D.	ohledně	prodeje	
pozemku parc č. 299/37 a 299/1, vše v k. ú. 
a obci Blovice

•	 zprávu	o	šetření	potřebnosti	Charitní	
pečovatelské služby Blovice, Spálené Poříčí

•	 vyřazení	 pohledávek	 z	 účetnictví	
města v celkové částce 3.200 Kč

•	 informaci	 České	 asociace	 odpadové-
ho hospodářství k riziku navýšení nákladů 

za odpadové hospodářství obcí

RM ukládá

•	 odpovědět	panu	T.	M.,	336	01	Blovice,	
M. Š., 336 01 Blovice, V. Š., 336 01 Blovice, 
P. a M. K., 336 01 Blovice, a to v souvislosti 
s jejich vyjádřením k případnému prodeji 
pozemků města Blovice u jejich nemovitos-
ti ve Vlčicích u Blovic

•	 zveřejnit	záměr	prodeje	části	pozem-
ku parc. č. 230/1 v k. ú. a obci Blovice

•	 zveřejnit	 záměr	 směny	 části	 pozem-
ku města Blovice parc. č. 179 za pozemek 
jiného vlastníka parc. č. 1547, vše v k. ú. 
a obci Blovice

•	 zveřejnit	 záměr	 směny	 pozemku	
města Blovice parc. č. 345 za pozemek jiné-
ho vlastníka parc. č. 279/8, vše v k. ú. a obci 
Blovice

•	 vyhotovit	znalecký	posudek	na	cenu	
obvyklou pozemků parc. č. 345 a parc. č. 
279/8, vše v k. ú. a obci Blovice

•	 zveřejnit	záměr	prodeje	pozemku	st.	
parc. č. 880 v k. ú. a obci Blovice

•	 vyzvat	firmu	MARCCRAB	GASTRO	CB	
s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 02120356 k doplnění 
cenové nabídky na zajištění akce „Gastro-
technologická obnova varny ŠJ ZŠ Blovice“

•	 zveřejnit	záměr	pronájmu	městského	
bytu č. 1, č. p. 665, ulice 5. května, 336 01 
Blovice, dle předloženého návrhu

RM odkládá

•	 žádost	 D.	 T.,	 336	 01	 Blovice	 o	 kou-
pi pozemku města parc. č. 131/9 v k. ú. 
Komorno do doby obdržení technického 
řešení pro veřejně přístupnou komunikaci 
– 30e, max. však do 31. 5. 2018

RM předloží ZM

•	 I.	 úpravu	 rozpočtu	 města	 Blovice	
roku 2018, v podobě informativní zprávy.

•	 Zápis	 z	 jednání	 kontrolního	 výboru	
ze dne 8. 12. 2017

•	 ke	 schválení	 uzavření	 kupní	 smlou-
vy mezi městem Blovice na straně kupující 
a V. H., 336 01 Blovice a Z. J., 336 01 Blovi-
ce na straně prodávající na pozemky parc. 
č. 302/3 o výměře 140 m2, parc. č. 302/12 
o výměře 34 m2 a parc. č. 302/13 o výměře 
43 m2, vše v k. ú. a obci Blovice, které pro-
dávající vlastní, za cenu 70 Kč/m2

•	 ke	schválení	uzavření	kupní	smlouvy	
mezi městem Blovice na straně prodávají-
cí a Ing. J. H. a H. H., 326 00 Plzeň, oba na 
straně kupující, která se bude týkat prode-
je pozemku v k. ú. a obci Blovice st. parc. 
č. 764 o výměře 42 m2 za cenu 100 Kč bez 
DPH/ m2+související náklady

•	 ke	schválení	uzavření	kupní	smlouvy	
mezi městem Blovice na straně prodávají-
cí a spol. ZETEN spol. s r. o., IČ 48361330, 
336 01 Blovice, jednající jednatelem společ-
nosti panem V. Č., na straně kupující, která 
se bude týkat prodeje pozemku v k. ú. a obci 

Blovice st. parc. č. 1386/2 o výměře 64 m2 
za cenu 100 Kč bez DPH/m2+související ná-
klady

•	 ke	schválení	uzavření	kupní	smlouvy	
mezi městem Blovice na straně prodávají-
cí a D. B., 301 00 Plzeň, na straně kupující, 
která se bude týkat prodeje pozemku v k. 
ú. a obci Blovice parc. č. 716/10 o výměře 
118 m2 za cenu dle znaleckého posudku + 
související náklady

Český svaz žen oznamuje, že členská 
schůze bude probíhat v neděli 11. března od 
14 hodin v Panském domě. Tentokrát v sr-
díčkovém rázu.

Na setkání se všemi členkami se těší 
výbor ZO ČSŽ

ČLENSKÁ SCHŮZE 
ČSŽ Blovice

INFOrMUJEME

PŘÍŠTÍ ČÍSLO 
BLOVICKÝCH NOVIN VYJDE 

23. BŘEZNA 2018.



strana 10 Blovické noviny 9. března 2018

 
 

 
 

 

N
 
- prá
- fire
- int
 
DÁL
- záz
- kaž
- str
- mo
- Vá
 
 
 

H
 

KON

INŽ
podm

VED

ELE

SVÁ

MON

ZKU
regu

PRO
podm

PRO
znal

KON
zákla
PLC
tvor
 
 
V p
ww

OV  N
áci v p átelsk
emní dopravu
terní náborov

LE NABÍZÍM
zemí silné za
ždoro ní nár
ravování ve f
ožnost jazyko
no ní odm n

LEDÁ

NSTRUKTÉR

ŽENÝR VÝV
mínkou 

DOUCÍ MON

KTROMONT

Á E  PLAST

NTÉR PRO 

UŠEBNÍ TEC
ulace, znalost

OJEKTOVÝ 
mínkou 

OJEKTOVÝ 
ost, AJ/NJ po

NTROLOR –
ady AJ nebo 

C PROGRAM
ba  vizualiza

ípad  zájmu
ww.promine

NABÍ
kém a moder
u z Plzn  a o
vá prémie 

ME: 
ahrani ní spo

st mezd 
firemní kantý
ového a dalš
ny (50% z pl

ÁME N

R/KA – SŠ v

VOJE – VŠ 

NTÁŽE - SŠ t

TÉR – SOU e

TU/MONTÉR

EXTERNÍ M

CHNIK – 
t práce s frek

INŽENÝR –

NÁKUP Í –
okro ilá, prax

– SOU/SŠ tec
NJ, praxe m

MÁTOR – SŠ 
cí a program

 volejte nebo
ntsystems.

ÍZÍME
rním prost ed
okolí Blovic zd

ole nosti 

ýn  
ího vzd lává
atu) 

NOVÉ 

vzd lání, AJ n

technického

technického 

elektrotechn

R – SOU tec

MONTÁŽE - 

ÍDÍCÍCH S
kven ními m

– VŠ technic

– SŠ/VŠ tec
xe v projekto

chnického sm
min. 2 roky 

 elektro, pro
m , znalost AJ

o pišt  na: k
.cz 

E: 
dí v Blovicích
darma 

ní  

KOLE

nebo NJ, Sol

o oboru, AJ 

sm ru, AJ ne

ického sm ru

hnického sm

SOU technic

SYSTÉM  A
m ni i, základ

cká, ízení p

chnická/obch
ovém nákupu

m ru (elektro

gramování P
J nebo NJ, p

kariera@pro

 
Naše pobo
pobo ky po
výroba za í
byla založe
zam stnanc

h nebo v Plzn

EGY D

id Edge/Auto

nebo NJ s

ebo NJ, zodp

u, vyhláška 5

m ru, praxe v

kého sm ru,

A M ENÍ 
dní znalost íd

rojektu, náv

hodní, poptáv
u 

o), kontrola a

PLC, 
praxe podmín

ominent.com

ka pat í do 
o celém sv
ízení pro che
ena v roce 
c . 

ni 

DO NA

o Cad, SAP v

slovem i pís

pov dnost za

50/78 Sb. vý

v oboru výhod

, znalost sva

REGULACE
dicích systém

vrh kompone

vky k projek

a testování vý

nkou 

m; 378 227

firemního se
t . St žejn

emické hospo
1993 a v s

AŠEH

výhodou 

smem, znalo

a vedení mon

hodou 

dou 

ování plastu

E – SOŠ, zk
m  po hardwa

ent, AJ nebo

kt m, práce 

ýrobk , vyhlá

7 148 / 378

 

 

eskupení Pro
ním výrobním
odá ství a úp
sou asné do

O TÝ

ost technolo

ntáže 

u výhodou, A

kušenosti v 
arové stránc

 NJ slovem 

v SAP, všeo

ášku 50/78 S

8 227 168 

oMinent, kter
m programe
pravu vody. F
b  má p es

MU!

ogie vody, p

AJ 

oboru m e
ce, AJ nebo N

i písmem, p

obecná techn

Sb, 

ré má 
m je 
Firma 
s 300 

praxe 

ení a 
NJ 

praxe 

nická 

 



strana 11 Blovické noviny 9. března 2018

BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace 
kovového odpadu, 

odpadu kategorie O

• ekologická likvidace  
autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:

 Po–Čt   8.30–12.00 hodin
     13.00–16.30 hodin
 Pá–So   8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

371 520 349
602 414 219

Firma 
SCHMIDBAUER spol. s r.o., 

Poplužní 95, Blovice

PŘIJME PRACOVNÍKY 
PRO NAVÍJENÍ CÍVEK, 

MONTÁŽ A PÁJENÍ.

Pouze ranní směna.
Zručnost, praxe 

a elektro kvalif. výhodou.

Tel.: 371 522 566 
Schmidbauer@seznam.cz

SPOLEČNOST 
ARTEO CZ s.r.o. 

BLOVICE 

PŘIJME 
DO PRACOVNÍHO POMĚRU 

PRACOVNÍKA NA POZICI 
SKLADNÍK. 

Informace na tel. 
724 049 204.

                                                                                                                                                   

D m d tí a mládeže Blovice, Tyršova 807, 336 01 Blovice 

Nabízí 

 

Vícedenní pobyt pro dosp lé a d ti  
v rekrea ním za ízení Kodrea  

- Nové Hut  na Šumav  
 

Termín:  20. 4.–27. 4. 2018 (je možno si vybrat víkend, prodloužený víkend, všední dny) 

Ubytování:   Rekrea ní za ízení Kodrea 
                       3.–4. l žkové pokoje s vlastním sociálním za ízením  

(p i ubytování 2 osob ve 3 l žkovém  pokoji se 3. l žko neobsazuje) 

Cena:  100 K  – dít  do 2 let bez nároku na stravu 
             200 K  – dít  se stravou do 6 let 
             300  K  – dít  6 – 15 let 
             350  K  – dosp lá osoba 

Strava:  plná penze + pitný režim  
              snídan  formou bufetu, ob d + ve e e výb r ze dvou jídel 

Doprava:   vlastní, v p ípad  dostate ného zájmu je možné zajistit bus,  

(cena cca 200 K  za osobu) 

Informace: Podrobn jší informace na telefonu 604 293 473 (Šárka Fialová) 
 

Pro zú astn né budou v p ípad  zájmu p ipraveny výlety do okolí. 
Zájemci se mohou hlásti nejpozd ji do 20. 3. 2018 a zárove  zaplatit 

zálohu 30%–50% z celkové ástky. Doplatek p ed odjezdem. 

 

 









 

7. DUBEN 

2018 

V sobotu 7.dubna od 8:00 hodin v BLOVICÍCH 

 SRAZ PED LÁVKOU DO CECIMY 

Uklidíme zas kousek 



strana 12 Blovické noviny 9. března 2018

Vydává Město Blovice.
Redakce: Lidový dům Blovice, tel.: 371 522 236, e-mail: info@ldblovice.cz

Redakční rada: L. Krňoulová, V. Kranátová
Názory pisatelů nevyjadřují stanovisko redakce a za každý článek odpovídá jeho autor.

DTP a Tisk: Typografik centr, Jiráskovo nám. 24, 326 00 Plzeň
Povoleno: MK ČR E 12370

 Náklad: 500 ks  Cena: 7 Kč

B l ov i c ké  n ov i ny

NAšE INZErCE :

PRODÁM farmářské semiš sako, límec 
a uvnitř hnědá kožešina – úplně nové, veli-
kost 50–52. Tel.: 721 707 515 Starý Plzenec

PRODÁM lesnický ¾ zelený kabát a dlou-
hý zimník, obojí má límec a uvnitř kože-
šinu, vhodné pro myslivce na posed. Tel.: 
721 707 515 Starý Plzenec

PRODÁM dlouhý dámský zelený lesnický 
kabát (hubertus) na střední postavu – volný 
střih. Tel.: 721 707 515 Starý Plzenec

PRODÁM zelený vycházkový oblek sako 
a kalhoty, úplně nové, velikost 52. Tel.: 
721 707 515 Starý Plzenec

PRODÁM starší dřevěné palandy, rozměr 
90 × 200 cm. Levně. Tel. 606 186 368.

KOUPÍM stavební pozemek či zahradu 
s možností stavby. Odkoupím příp. pouze 
část stávající. Tel. č. 774 022 366.

PRONAJMU od 1. 3. 2018 v Blovicích byt 
2+KK s balkónem. Prosím volat po 19. hodi-
ně. Telefon 720 045 945.

HLEDÁM pronájem bytu 1+1, 1+kk, malého 
2+1 od května 2018. Tel.: 727 823 167.

PRODÁM chlapecký šedivý oblek, téměř 
nenošený, slim provedení, výška posta-
vy cca 185–190 cm, vhodný do tanečních, 
včetně košile a kravaty za 1 200 Kč. Tel. 
721 950 719.

PRODÁM dívčí šaty do tanečních – levně,  
více kusů. Tel. 724 676 828.

KOUPÍM i bez TP Škoda 110 r – Rapid, 100, 
1000 MB, Simson, Jawa, ČZ, Babeta, Pařez, 
Stadion, Jaweta, Mustang, Pionýr, Octavia, 
Velorex, Lada, Trabant, Fiat 500, vozík PAV 
za motocykl, malo – traktory, Tera – vari, 
HAKI lešení a jiné. 736 741 967.

PRODÁM přenosné vajíčko – 300 Kč (vhod-
né i do auta). Tel.: 732 233 036.

PRODÁM nový kuchyňský smaltovaný dvou-
dřez – 200 Kč. Telefon 732 211 824 Blovice.

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ RUBRIKA
Zde můžete inzerovat prodej, koupi, 

darování, výměnu a další. Týká se inze-
rátů do velikosti 5 × 2 cm. Vaše nabídky 
můžete zaslat mailem: info@ldblovice.
cz, telefonem: 371 522 236, 737 740 174 
nebo je přijít zadat osobně.

PRODÁM 2 ks umyvadlo (š = 65 cm), cena 
200 Kč, i jednotlivě. Telefon 732 211 824 
Blovice.

PRODÁM el. teplovzdušný ventilátor De-
Longhi, rozměr 60 × 43 × 10 cm, 2000 W, 
6 stupňů přepínání – 300 Kč. Telefon 
732 211 824 Blovice.

PRODÁM bubnovou sekačku na vysokou 
trávu. Zn. Blanice, v dobrém stavu. Telefon 

739 624 707.

PRODÁM auto AUDI A4, sedačky v kůži 
(přední vyhřívané). Tel.: 739 624 707.

KOUPÍM SUZUKI – SAMURAI  1.3, bez 
dokladů. Nutné závěsné zařízení. Č.tel.: 
603 701 902.

• Nově zvýšené příspěvky pro děti a maminky
• Příspěvky na sportovní aktivity pro všechny
• Rozšířený program pro dárce krve
• Možnost postoupení příspěvku z rodiče na dítě
• Podpora odvykání kouření
• Lékař na telefonu 
• Výhodné cestovní pojištění 
• Cestovní pojištění pro studenty zdarma 
• Manažer zdraví

Přestupní termín pro změnu zdravotní pojišťovny platí od 1. ledna do 31. března, 
mezi našimi spokojenými pojištěnci vás přivítáme od 1. července stávajícího roku. 

Přihlásit se můžete z pohodlí domova na www.zpmvcr.cz
@pojistovnazpmvcr

Novinky v nabídce fondu prevence a další výhody

Untitled-2   1 05.02.18   15:27


